V. 88.

'Ει τές δέ γ' εἰνής - - -

Jo.

(\*) Canterus legendum putat vel φυλῇ vel φυχῇ.

Jo. Clericus ib. p. 282. sic vertendum existimat:  
*Quid si & nuptiarum causa hos non amat pater? quod non est repudiandum.*

V. 90.

*Σύθ' ὡς μάλιστα - - -*

Melius scribitur: *Σὺ δ' ὡς μ. - - -*

V. 94.

*- - - πρὶν κατεσκῆψαι τίνα.*

Forte legendum: *τίνι priusquam in aliquem impo-*  
*tum fecerit.*

V. 105.

*\*Ιτε νῦν, χωρεῖθ' ὡς τάχος οἴσω.*

Scribendum est:

*\*Ιτε νῦν, χωρεῖθ' - - -*

Ut *νῦν* non sit adverbium vel *ἐπίρρημα*, sed σύν-  
 δεσμός παραπληρωματικός, quæ vocula *ἐγκλίνεται*,  
 & idem valet quod *δῆ*, de qua particula vide  
 Varinum.

V. 106.

*Δῆλον δ' ἐξ ἀρχῆς ἐξαρόμενον.*

Canterus monet, legendum videri *ἀρόμενον*. Sed  
 causam non video, cur *ἐξαρόμενον* mutetur, sic  
 enim versus est anapæsticus ὑπεριστάλητος *ἐις συλ-*  
*λαβὴν*, tres primi pedes erunt spondæi, quartus  
 dactylus, & syllaba restans.

V.

V. 107.

--- ὡς τάχ' ἀνάγει.

Scholiaſtes monet etiam pro ἀνάγει legi ἀνάξει,  
quasi ἄνω ἀξεῖ, ἐις ὑπὸς ἀναλείνει. ὁ ἐστιν ἀνάξει  
τὸν Θυμόν. Magis vero placet ἀνάγει.

V. 108.

--- τί ποτὲ ἐργάσεται  
Μογαλόσπλαγχνος μυστακανσος  
Ψυχή, δηχθεῖσα κακοῖσιν.

Post ἐργάσεται punctum interrogationis signum est  
ponendum, dein subintelligitur ἵστι, & sensus est:  
*Animus magnus malis vexatus, non facile placatur, &  
ad quietem se das.*

V. 119.

'Ολίγα & πολλὰ hic more Græcorum loco adver-  
biorum posita sunt, ὀλίγα est idem hic quod *ra-*  
*ro*, vel *parum*, & πολλὰ *sæpe*, *multum*, secundum  
meam interpretationem etiam Scholiaſtes aliquid  
olfecit, quando post falsam explicationem aliam  
ita loquitur: Δύναται δὲ τὸ ὀλίγ' αρχόμενος, αὐτὶς  
τῷ, οὐδὲ ὅλως αρχόμενος, ἀλλ' ἐις τὸ ἐναντίον, αὐτὸς  
πολλῷ (πολλὰ scil.) κρατεῖνες. πέρυς δ' ἔξοσις ἐπει-

ρει γε εἰς τοὺς ἀνθρώπους τὸν λογισμόν.

V. 136.

'Ουδὲ συνίδομαι γύρει  
Αλγεσις δώματος.

Exstimo

Existimo γύραι e versu esse ejiciendum, sine eo enim omnia plana sunt, & versus ex duobus dactylis constabit.

## V. 138.

'Επεὶ μὴ φίλα κέκραται,

Hoc κέκραται mihi hic suspectum est, malim pro eo ponere: Κέκραται, quod est τελέσθαι. Scholiast. 'Επεὶ μοι φίλον.) τὸ οἴκημα φιστελέσαι ἐμοὶ φίλον οὗτον ὑπάρχει. Quamvis lectionem, ut mihi videtur, falsam fecutus fuerit Scholiaxtes, tamen exin conjici posse puto, κέκραται eum legisse.

## V. 140.

'Ο μὲν γὰρ ἔχει δ. - - -

Istud ὁ hic cum sit pronomen accentu debet notari, positum enim pro ἔτος ὁ Ἰαγων. Hinc scribe: 'Ο μὲν γὰρ - - -

## V. 141.